
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №269  

МОСКОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 
 

ПРИКАЗ 
 
31.08.2023   № 36/16 

 

О назначении наставников и формировании наставнических пар в ГБДОУ 

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества 
педагогических работников в ГБДОУ детский сад № 269 Московского района Санкт-
Петербурга на 2023-2024 учебный год, п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить наставником в 2023-2024 учебном году воспитателя группы № 5 
«Зайчата» Емельянову Т.А. 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 
Емельянова Т.А. – наставник 

Куликова Е.Г. – наставляемый 

3. Куратору наставнических пар старшему воспитателю Кирилловой Т.Л.: 
 поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов; 
 отслеживать реализацию плана дорожной карты. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующий        О.В. Коваленко 

 

 

 


